Verbi gratia, si unus ex sociis agat communi dividendo, alter autem dicat, eum vi aut clam aut precario possidere, differtur communi dividendo iudicium.

8) licet annus praeterierit] Enantiophanis. Lib. 43. tit. 1. dig. 4. dicitur, etiam annua interdicta post annum competere in id, quod ad alterum pervenit. Interdictum unde vi anno utili concludi tit. 16. huius lib. dig. 1. dicitur. Dig. 3. autem dicitur, etiam post annum eo agi in id, quod ad alterum pervenit. Tit. 14. dig. 15. dicitur, interdictum quod vi aut clam annum esse, interdum tamen etiam post annum institui.

Ait enim cap. 4. tit. 14. lib. 58. annua interdicta et postea de eo, quod ad alterum pervenit, perpetuo moveri.

Verum interdictum unde vi adversus eum, qui possessorem vi deiecit, intra annum datur: post annum vero de eo, quod ad eum pervenit. Et habet hoc interdictum is, qui vi deiectus est, recipiendae possessionis causa. Habet et Iulias leges, ut ait them. 2. cap. 7. tit. 17. lib. 60. Interdictum de vi pertinet tantum ad res immobiles, de quo disseritur tit. 23. lib. 58. Vis est, facere aliquid contra, quam prohiberetur: sive minimi lapilli iactu, sive testatione prohibitus sit et facere perseveraverit, sive, cum prohiberi deberet, quaedam molitus sit, ne prohiberetur, ut ait them. 6. cap. 1. tit. 23. lib. 58. De interdicto de precario disserit tit. 24. lib. 58. cap. 2.

d) Cod. Coisl. ad marg. θεμ. γ. e) Sic Cod. Coisl. Fabr. αἰτίαν ἔχουσιν. f) Fabr. add. τι, quod in Cod. Coisl. deest. g) Cod. Coisl. ad marg. θεμ. δ. h) Sic Fabr. melius quam Cod. Coisl. παρελθῆσαι. i) καὶ ὡσπερ τὸ κοινὸν βί αὐτ κλάμ add. Cod. Coisl. Deest apud Fabr. k) κακῆ πίστει Cod. Coisl. Deest apud Fabr. l) Fabr. add. πραγμάτων, quod deest in Cod. Coisl. m) Cod. Coisl. rβ. Sed legendum νη. n) Cod. Coisl. βί. Sed legendum τι. o) ὅτι sequente accusativo cum infinitivo constructio Graecis usitata.